
 

 
 

 

 

 

＜令和 2 年 6 月 30 日（火）発表＞ 

 

 

『谷山・高速帖佐～鹿児島空港 線』の減便ダイヤでの運行再開について 

 

 平素より南国交通のバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により  『谷山・高速帖佐～鹿児島空港 連絡バス』は全便運休を

実施しておりますが、減便での運行再開が決まりましたのでお知らせいたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 
 
 
 

■減便期間  令和２年 7 月６日（月）～7 月 16 日（木）までの予定 
 
 

※6/25 にリリースした内容の一部修正です。  ※詳しい運行ダイヤ等は HP に掲載しております。 

 

◎谷山・高速帖佐～鹿児島空港線 【 共同運行会社：鹿児島交通 】 

 

・ 5/13(水)～7/5(日)  ： 全便運休（運休便・ 谷山方面発 8 便 / 鹿児島空港発 ８便 ） 

 

・ 7/6(月)～7/16(木)  ： 減便運行 

     谷山方面発 8 便中４便運行（4 便減便）／ 鹿児島空港発 8 便中４便運行（4 便減便）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後の状況により、内容が変更となる場合がございます。変更の際は、別途お知らせを致します。 

＜お問い合わせ先＞ 南国交通株式会社 自動車事業部 ℡：099-255-2141(平日 9：00～17：30 ) 

 

南国交通株式会社                                      ☎099-255-2141  https://nangoku-kotsu.com 

 


